
UCHWAŁA NR XVII/134/2025 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gryfińskiego w roku 2026 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, z 2025 r. poz.1659) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483)  Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się pomoc finansową dla Powiatu Gryfińskiego w roku 2026 w formie dotacji celowej 
w kwocie 1.090.000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg powiatowych Powiatu Gryfińskiego na 
terenie Gminy Widuchowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0F84AC-76A2-4EF2-BEBB-4518F8FD8757. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów ustawy o finansach publicznych Rada Gminy określa pomoc dla innej jednostki 
samorządu terytorialnego. Ze względu na zły stan dróg powiatowych, z których korzystają mieszkańcy 
miejscowości proponuje się dofinansować modernizacje dróg powiatowych Powiatu Gryfińskiego na terenie 
Gminy Widuchowa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0F84AC-76A2-4EF2-BEBB-4518F8FD8757. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/134/2025 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


